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HMPP-3863-TR1 [AVAGO] 

50V, SILICON, PIN DIODE, LEADLESS, ULTRA MINI, MINIPAK, QFN-4; 



 

  

  
    	 	 
	元器件型号：	 HMPP-3863-TR1
	生产厂家：	
	    AVAGO TECHNOLOGIES LIMITED
      
	描述和应用：	50V, SILICON, PIN DIODE, LEADLESS, ULTRA MINI, MINIPAK, QFN-4
 衰减器 开关 二极管
	PDF文件：	总11页 (文件大小：434K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件 
	型号参数：HMPP-3863-TR1参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Obsolete
	零件包装代码	QFN
	包装说明	R-CBCC-N4
	针数	4
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8541.10.00.80
	风险等级	5.84
	应用	ATTENUATOR; SWITCHING
	最小击穿电压	50 V
	配置	SEPARATE, 2 ELEMENTS
	二极管元件材料	SILICON
	二极管类型	PIN DIODE
	JESD-30 代码	R-CBCC-N4
	JESD-609代码	e3
	少数载流子标称寿命	0.5  µs
	湿度敏感等级	1
	元件数量	2
	端子数量	4
	封装主体材料	CERAMIC, METAL-SEALED COFIRED
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	CHIP CARRIER
	峰值回流温度（摄氏度）	260
	认证状态	Not Qualified
	表面贴装	YES
	技术	POSITIVE-INTRINSIC-NEGATIVE
	端子面层	TIN
	端子形式	NO LEAD
	端子位置	BOTTOM
	处于峰值回流温度下的最长时间	20
	Base Number Matches	1


	LAL362501021
	78577-110HLF
	78577-108HLF
	0428193242
	LP4EE1PBATY
	1711780
	3240663
	EMDS13D2J-170.000MTR
	D2228N04T
	D2228N06T
	B32182
	B32181
	KA-59-279
	5452552
	0348063008
	DM54H74J
	8380-2PG-315
	8380-2PG-3DC
	8380-2PG-516
	8380-3SG-3DC
	8380-3SG-513
	8380-3SG-516
	8380-4PG-321
	8380-4SG-318
	8380-4SG-519
	39522-4002
	39522-9002
	39522-9602
	39522-9702
	39522-9502
	ICS9131M16
	ICS9131N16
	ICS9131N16LF
	ADS5527IRGZTG4
	ADS5527IRGZ25
	SL6566ACR-T
	1740822
	5061507
	SN74LS26NDS
	LMC6034IMX
	LMC6034IM/NOPB
	LMC6034IMX/NOPB
	KA78R08TU
	1711718
	CS-2516D
	MAX4617CEE
	MAX4617EEE
	1704613
	AD7720BRUZ-REEL
	AD7720BRUZ
	2N5064T/R
	FBMJ2125HM210NTV
	B40C3700/2200
	PHE431PF6120JR06
	PHE431PF6120JR04
	PHE431SF5120JR06
	PHE431PF6120JR10
	PHE431SF5120JR10
	PHE431PF6100JR06
	PHE431PF6100JR10
	PHE431SD4100JR04
	PHE431SD4150JR06
	PHE431SD4180JR06
	PHE431SD4180JR10
	PHE431SF5220JR04
	PHE431SF5220JR06
	PHE431SF5220JR10
	3049990
	1050017:0041
	20CJQ060TR
	54F579SCQR
	54F579SMQB
	54F579PCQR
	54F579PMQB
	54F579SMQR
	54F579PMX
	08261C1T23-F
	3073MC
	T495C335K025ATE750
	39-27-1103
	5060906
	LM317DT-BP
	LM317DT-BP-HF
	LM317DT-TP-HF
	E1SFA12-7.680MTR
	IXGK75N250
	IXGX75N250
	EMK13H2H-30.000M TR
	FLM7177-12DA
	DRCF123E
	TLE7236EMXUMA1
	1928408
	TDFM2C-2140L-11A-01
	1457872
	MCM51L100AJC70
	VS-VSKDS403/100
	PEMD18
	PEMD18,115
	EUEA20-16.000M
	SQS420EN-T1_GE3
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